
01 - ACTIVIDADES MUNICIPALES 0.00 49,068.30 49,068.30 49,068.30 2,464,631.70 0.00 0.002,524,425.00 0.00 2,524,425.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 49,068.30 49,068.30 49,068.30 2,464,631.70 0.00 0.002,524,425.00 0.00 2,524,425.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 49,068.30 49,068.30 49,068.30 2,464,631.70 0.00 0.002,524,425.00 0.00 2,524,425.00

001 - CORPORACIÓN 
MUNICIPAL

0.00 38,050.00 38,050.00 38,050.00 531,775.00 0.00 0.00576,000.00 0.00 576,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 38,050.00 38,050.00 38,050.00 531,775.00 0.00 0.00576,000.00 0.00 576,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

576,000.00 0.00 576,000.00 0.00 38,050.00 38,050.00 38,050.00 531,775.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 288,000.00 0.00 288,000.00 0.00 6,550.00 6,550.00 6,550.00 0.00 281,450.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 288,000.00 0.00 288,000.00 0.00 31,500.00 31,500.00 31,500.00 0.00 250,325.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 410,000.00 0.00 0.00410,000.00 0.00 410,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 410,000.00 0.00 0.00410,000.00 0.00 410,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

410,000.00 0.00 410,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 410,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

16200 15-013-01 10 1 Compensaciones 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL Y 
PRIVADA

0.00 0.00 0.00 0.00 245,475.00 0.00 0.00245,475.00 0.00 245,475.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 245,475.00 0.00 0.00245,475.00 0.00 245,475.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

245,475.00 0.00 245,475.00 0.00 0.00 0.00 0.00 245,475.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 98,190.00 0.00 98,190.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,190.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 98,190.00 0.00 98,190.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,190.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 16,365.00 0.00 16,365.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,365.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,365.00 0.00 16,365.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,365.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 16,365.00 0.00 16,365.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,365.00 0.00 0.00

004 - AUDITORIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 119,400.00 0.00 0.00119,400.00 0.00 119,400.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 119,400.00 0.00 0.00119,400.00 0.00 119,400.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,400.00 0.00 119,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 119,400.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 47,760.00 0.00 47,760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,760.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 47,760.00 0.00 47,760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,760.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00

005 - CONTABILIDAD Y 
PRESUPUESTO

0.00 0.00 0.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00135,000.00 0.00 135,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00135,000.00 0.00 135,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

135,000.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

006 - CONTROL 
TRIBUTARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 244,875.00 0.00 0.00244,875.00 0.00 244,875.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 244,875.00 0.00 0.00244,875.00 0.00 244,875.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

244,875.00 0.00 244,875.00 0.00 0.00 0.00 0.00 244,875.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 97,950.00 0.00 97,950.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 97,950.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 97,950.00 0.00 97,950.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 97,950.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 16,325.00 0.00 16,325.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,325.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,325.00 0.00 16,325.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,325.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 16,325.00 0.00 16,325.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,325.00 0.00 0.00

007 - CATASTRO 0.00 11,018.30 11,018.30 11,018.30 472,656.70 0.00 0.00483,675.00 0.00 483,675.00

000 - SIN OBRA 0.00 11,018.30 11,018.30 11,018.30 472,656.70 0.00 0.00483,675.00 0.00 483,675.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

483,675.00 0.00 483,675.00 0.00 11,018.30 11,018.30 11,018.30 472,656.70 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 193,470.00 0.00 193,470.00 0.00 2,653.30 2,653.30 2,653.30 0.00 190,816.70 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 193,470.00 0.00 193,470.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 193,470.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 32,245.00 0.00 32,245.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,245.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 32,245.00 0.00 32,245.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,245.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 32,245.00 0.00 32,245.00 0.00 8,365.00 8,365.00 8,365.00 0.00 23,880.00 0.00 0.00

008 - TESORERÍA 0.00 0.00 0.00 0.00 177,950.00 0.00 0.00182,500.00 0.00 182,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 177,950.00 0.00 0.00182,500.00 0.00 182,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

182,500.00 0.00 182,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 177,950.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 63,000.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 63,000.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

14100 15-013-01 10 1 Horas Extraordinarias 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,450.00 0.00 0.00

009 - RECURSOS 
HUMANOS

0.00 0.00 0.00 0.00 127,500.00 0.00 0.00127,500.00 0.00 127,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 127,500.00 0.00 0.00127,500.00 0.00 127,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

127,500.00 0.00 127,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 51,000.00 0.00 51,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 51,000.00 0.00 51,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00
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11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

04 - UNIDAD DE APOYO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 852,900.00 0.00 0.00852,900.00 0.00 852,900.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 852,900.00 0.00 0.00852,900.00 0.00 852,900.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 852,900.00 0.00 0.00852,900.00 0.00 852,900.00

001 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
AMBIENTAL

0.00 0.00 0.00 0.00 119,400.00 0.00 0.00119,400.00 0.00 119,400.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 119,400.00 0.00 0.00119,400.00 0.00 119,400.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,400.00 0.00 119,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 119,400.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 47,760.00 0.00 47,760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,760.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 47,760.00 0.00 47,760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,760.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00

002 - UNIDAD TÉCNICA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 123,000.00 0.00 0.00123,000.00 0.00 123,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 123,000.00 0.00 0.00123,000.00 0.00 123,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

123,000.00 0.00 123,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 123,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 5 Sueldos Básicos 49,200.00 0.00 49,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,200.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 49,200.00 0.00 49,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,200.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 5 Decimotercer Mes 8,200.00 0.00 8,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,200.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 5 Decimocuarto Mes 8,200.00 0.00 8,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,200.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 5 Complementos 8,200.00 0.00 8,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,200.00 0.00 0.00

003 - DEPARTAMENTO DE 
JUSTICIA MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 123,000.00 0.00 0.00123,000.00 0.00 123,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 123,000.00 0.00 0.00123,000.00 0.00 123,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

123,000.00 0.00 123,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 123,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 49,200.00 0.00 49,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,200.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 49,200.00 0.00 49,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,200.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 2 Decimotercer Mes 8,200.00 0.00 8,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,200.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 2 Decimocuarto Mes 8,200.00 0.00 8,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,200.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 2 Complementos 8,200.00 0.00 8,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,200.00 0.00 0.00

004 - POLICÍAS 
MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00360,000.00 0.00 360,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00360,000.00 0.00 360,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00
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005 - PROMOTOR 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 127,500.00 0.00 0.00127,500.00 0.00 127,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 127,500.00 0.00 0.00127,500.00 0.00 127,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

127,500.00 0.00 127,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 5 Sueldos Básicos 51,000.00 0.00 51,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 51,000.00 0.00 51,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,000.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 25,500.00 0.00 25,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,500.00 0.00 0.00

05 - UNIDADES SOCIALES Y 
CULTURALES MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 987,633.00 0.00 0.00996,300.00 0.00 996,300.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 987,633.00 0.00 0.00996,300.00 0.00 996,300.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 987,633.00 0.00 0.00996,300.00 0.00 996,300.00

001 - BIBLIOTECARIA 0.00 0.00 0.00 0.00 82,500.00 0.00 0.0082,500.00 0.00 82,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 82,500.00 0.00 0.0082,500.00 0.00 82,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

82,500.00 0.00 82,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 7 Sueldos Básicos 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 7 Sueldos Básicos 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 7 Decimotercer Mes 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 7 Decimocuarto Mes 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 7 Complementos 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

002 - MERCADOS Y 
CENTROS DE ABASTO

0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

003 - MOTORISTAS 0.00 0.00 0.00 0.00 373,800.00 0.00 0.00373,800.00 0.00 373,800.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 373,800.00 0.00 0.00373,800.00 0.00 373,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

373,800.00 0.00 373,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 373,800.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 149,520.00 0.00 149,520.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149,520.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 149,520.00 0.00 149,520.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149,520.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 24,920.00 0.00 24,920.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,920.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 24,920.00 0.00 24,920.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,920.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 24,920.00 0.00 24,920.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,920.00 0.00 0.00

004 - CONSERJE Y 
ASEADORA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 223,833.00 0.00 0.00232,500.00 0.00 232,500.00
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 223,833.00 0.00 0.00232,500.00 0.00 232,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

232,500.00 0.00 232,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 223,833.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 93,000.00 0.00 93,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 93,000.00 0.00 93,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,833.00 0.00 0.00

005 - VIGILANTE 0.00 0.00 0.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00135,000.00 0.00 135,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00135,000.00 0.00 135,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

135,000.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

16200 15-013-01 10 1 Compensaciones 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00

006 - COMUNICADOR 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 82,500.00 0.00 0.0082,500.00 0.00 82,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 82,500.00 0.00 0.0082,500.00 0.00 82,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

82,500.00 0.00 82,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 2 Decimocuarto Mes 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

06 - SERVICIOS BÁSICOS 
MUNICIPALES

0.00 21,660.00 21,660.00 21,660.00 1,328,730.00 0.00 0.001,364,300.00 0.00 1,364,300.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 21,660.00 21,660.00 21,660.00 1,328,730.00 0.00 0.001,364,300.00 0.00 1,364,300.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 21,660.00 21,660.00 21,660.00 1,328,730.00 0.00 0.001,364,300.00 0.00 1,364,300.00

001 - SERVICIOS DE 
AGUA Y 
ALCANTARILLADO

0.00 21,660.00 21,660.00 21,660.00 472,390.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 21,660.00 21,660.00 21,660.00 472,390.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 21,660.00 21,660.00 21,660.00 472,390.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 21,660.00 21,660.00 21,660.00 0.00 472,390.00 0.00 0.00

002 - ASEADORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 625,500.00 0.00 0.00625,500.00 0.00 625,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 625,500.00 0.00 0.00625,500.00 0.00 625,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

625,500.00 0.00 625,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 625,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 250,200.00 0.00 250,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,200.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 250,200.00 0.00 250,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,200.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 41,700.00 0.00 41,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,700.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 41,700.00 0.00 41,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,700.00 0.00 0.00
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11600 15-013-01 10 1 Complementos 41,700.00 0.00 41,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,700.00 0.00 0.00

003 - ADMINISTRADOR 
DE SERVICIOS 
PÚBLICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 119,400.00 0.00 0.00119,400.00 0.00 119,400.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 119,400.00 0.00 0.00119,400.00 0.00 119,400.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,400.00 0.00 119,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 119,400.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 47,760.00 0.00 47,760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,760.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 47,760.00 0.00 47,760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,760.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00

004 - MOTORISTA DE 
SERVICIOS 
PUBLICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 111,440.00 0.00 0.00119,400.00 0.00 119,400.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 111,440.00 0.00 0.00119,400.00 0.00 119,400.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,400.00 0.00 119,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111,440.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 47,760.00 0.00 47,760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,760.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 47,760.00 0.00 47,760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,760.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5,737,925.00 0.00 5,737,925.00 0.00 70,728.30 70,728.30 70,728.30 0.00 5,633,894.70 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2018
Fecha Final: 31/1/2018
Ejercicio: 2018
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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